
         

UCHWAŁA NR XLVI/415/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 marca 2014 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych powiatu 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

powiatu (Dz. U. z 2000r. Nr 61 poz. 709) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/15/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 grudnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych powiatu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość diety miesięcznej radnym powiatu: 

1) Przewodniczącemu Rady w wysokości 95%, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady w wysokości 65%, 

3) Przewodniczącemu Komisji w wysokości 65%, 

4) Wiceprzewodniczącemu Komisji w wysokości 60%, 

5) Radnym będącym Członkami Zarządu, którzy pełnią tę funkcję nieodpłatnie                       

w wysokości 80%, 

6) pozostałym Radnym w wysokości 55%. 

- 85% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia                

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz                 

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 ze zm.).” 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Cezary Krzyżanowski 

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 21 ust 4 i art. 5 ustawy o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 ze zm.) radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Rada 

Powiatu przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez 

radnego. Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 

łącznie półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia               

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz                

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 ze zm.) 

 Rada Powiatu w Myśliborzu uchwałą Nr XLIV/396/2014 z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie programu postępowania naprawczego Powiatu Myśliborskiego, zdecydowała  

o podjęciu działań naprawczych polegających m.in. na obniżeniu diet radnych Powiatu o 5 %. 

 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


